

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 大津 乃里予

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	49,022	ガソリン代、行政調査(安八町)
研 修 費	224,430	全国都市問題会議、東京研修、地方議員研究会
広 報 費	198,106	市政報告
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	68,509	製本テープ、ペン、替え芯、付箋、ノート、コピー機使用料、インク、USB、ICレコーダー、ラベルシール、テープ、ペンケース
資 料 購 入 費	59,070	ゼンリン地図
事 務 所 費	0	
合 計	599,137	

3 残余の額 863 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月5日	製本テープ	資料作成費	1,207	598,793	
2	4月30日	ガソリン(4月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,426	595,367	
3	5月27日	ペン、替え芯	資料作成費	2,135	593,232	
4	5月31日	ガソリン(5月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,136	589,096	
5	6月27日	コピー機使用料(4月5月6月分)	資料作成費	3,801	585,295	
6	6月30日	ガソリン(6月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,982	582,313	
7	7月31日	ガソリン(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,348	580,965	
8	8月28日	付箋、ペン、替え芯	資料作成費	2,298	578,667	
9	8月31日	ガソリン(8月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	6,008	572,659	
10	9月13日	コピー用紙	資料作成費	3,239	569,420	
11	9月30日	ガソリン(9月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,963	566,457	
12	10月1日	コピー機使用料(7月8月9月分)	資料作成費	2,346	564,111	
13	10月18日	全国都市問題会議(旅費、会議参加費、手数料)	研修費	61,230	502,881	
14	10月31日	ノート	資料作成費	657	502,224	
15	10月31日	ガソリン(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,830	497,394	
16	11月30日	ガソリン(11月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,566	493,828	
17	12月12日	インク、USBメモリ	資料作成費	11,280	482,548	
18	12月27日	コピー機使用料(10月11月12月分)	資料作成費	2,291	480,257	
19	12月27日	コピー用紙	資料作成費	9,614	470,643	
20	12月31日	ガソリン(12月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	6,407	464,236	
21	1月21日	ICレコーダー	資料作成費	17,000	447,236	
22	1月21日	行政調査(安八町)	調査研究費	1,920	445,316	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月28日	ゼンリン地図(一宮、木曽川)	資料購入費	59,070	386,246	
24	1月31日	地方議員研究会「世界一わかる自治体財政編」旅費、参加費、手数料	研修費	112,140	274,106	
25	1月31日	ガソリン(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,544	269,562	
26	2月4日	東京研修 in 議員会館	研修費	51,060	218,502	
27	2月14日	付箋、ラベルシール、テープ、ペンケース、替え芯	資料作成費	8,945	209,557	
28	2月25日	製本テープ	資料作成費	1,207	208,350	
29	2月27日	市政報告 印刷代	広報費	70,026	138,324	
30	2月28日	ガソリン(2月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,475	134,849	
31	3月25日	市政報告 折込代	広報費	53,130	81,719	
32	3月26日	市政報告 郵送代 (@96円×445通+110円×293通)	広報費	74,950	6,769	
33	3月28日	コピー機使用料(1月2月3月分)	資料作成費	2,489	4,280	
34	3月31日	ガソリン(3月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,417	863	
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						